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SİRKÜLER SAYI: 2021/133                                                  05.06.2021  

 

 

ÜLKE BAZLI RAPORLARIN DEĞİŞİMİNE İLİŞKİN ÇOK TARAFLI 
YETKİLİ MAKAM ANLAŞMASI YÜRÜRLÜK TARİHİ BELİRLENMİŞTİR  

Bilindiği üzere 01.10.2020 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 3038 sayılı 
Cumhurbaşkanı Kararı ile, Türkiye Cumhuriyeti adına 30.12.2019 tarihinde Ankara'da 
imzalanan Ülke Bazlı Raporların Değişimine İlişkin Çok Taraflı Yetkili Makam 
Anlaşması (“Yetkili Makam Anlaşması”) onaylanmıştır.  

01.06.2021 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 4026 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 
de, Yetkili Makam Anlaşmasının yürürlük tarihi en erken 01.01.2019 tarihinden itibaren 
başlayan vergilendirme dönemlerine uygulanmak üzere 18.12.2020 olarak tespit 
edilmiştir.  

 

Buna göre Nihai ana işletmesi Türkiye’de bulunan çok uluslu işletmeler grubu adına 
hazırlanan ülke bazlı rapor, 2019 hesap dönemi ve sonrası için karşılıklı olarak Ülke 
Bazlı Raporların Değişimine İlişkin Çok Taraflı Yetkili Makam Anlaşması’na taraf olan 
diğer ülke vergi idareleri ile paylaşılacaktır. Karşılıklı bilgi paylaşımı yapılan ülkelerin 
listesine aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz. 
 
https://www.oecd.org/tax/beps/country-by-country-exchange-relationships.htm 

 

Konuya ilişkin bir sorunuz olması durumunda her zaman bizimle iletişime 
geçebilirsiniz. 
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Saygılarımızla,  

 

       DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  

          MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

 

EK 

4026 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı  

 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt 

edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan 

görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar 

dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan 

müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

 

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   
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